Presseinformation



Christopher Vogt, MdL Vorsitzender

Anita Klahn, MdL Stellvertretende Vorsitzende

Oliver Kumbartzky, *MdL Parlamentarischer Geschäftsführer*

Nr. 238/ 2019 Kiel, Dienstag, 18. Juni 2019

Wiederwahl Ralf Stegner als SPD-Fraktionsvorsitzender

Christopher Vogt: Ich gratuliere Ralf Stegner zu seiner Wiederwahl als SPD-Fraktionsvorsitzender

Zur Wiederwahl von Ralf Stegner als Vorsitzender der SPD-Landtagsfraktion erklärt der Vorsitzende der FDP-Landtagsfraktion, Christopher Vogt:

"Ich gratuliere dem Kollegen Ralf Stegner zu seiner Wiederwahl als Fraktionsvorsitzender. Ralf Stegner ist kein Schönwetter-Kapitän, der sich in schwierigen Zeiten wegducken würde. Ich freue mich auf eine konstruktive Zusammenarbeit und auf weiterhin harte Auseinandersetzungen in der Sache zum Wohle unserer Demokratie."

www.fdp-fraktion-sh.d